who died Bishop of Orkney 1663." " They are said to have

been consecrated at London House, 2i st October, 16 10

(Casauhonus nova supputatione utitur), by George London,

Launcelot Ely, and James Bath and Wells." Perceval, Apo-

logy for doctrine of Apostolical succession.

" Jacobus Dei gratia Anglise Scotise Francise et Hibernise

Rex Fidei Defensor etc. Dilectis nobis reverendis in Christo

Patribus Georgio Episcopo London. Lanceloto Episcopo

Elien. Ricardo Episcopo Roffen. et Henrieo Episcopo Wi-
gorn. salutem.

" Cum nominatio praesentatio et dispositio Archiepisco-

patus Glascuensis, Episcopatus Gallovidiensis, et Episcopatus

Brechinensis in regno nostro Scotise ad nos solum et in

solidum de Jure coronse regni nostri Scotise spectet et per-

tineat

;

" Cumque sedes Archiepiscopalis et sedes Episcopales prse-

dictse aliquamdiu vacaverint et in prsesenti vacent, Nosque

dilectos et fideles subditos Hegni nostri Scotise Magistrum

Johannem Spottiswood ad sedem Archiepiscopalem Glascuens.

Magistrum Gawinum Hamilton ad sedem Episcopalem Gallo-

vidien. Magistrum Andream Lambe ad sedem Episcopalem

Brechinen. regia nostra Auctoritate pariter et Favore nomi-

naverimus et designaverimus, iisdemque Johanni Spottis-

woode, Gawino Hamilton, Andrese Lambe Verbi Dei Minis-

tris et Concionatoribus de quorum probitate morum, sacra-

rumque literarum scientia, et Rerum tam Spiritnalium quam
Temporalium administrandorum Prudentia nobis satis constat

Stylum Titulum et Dignitatem Archiepiscopatus et Episco-

patuum prsedictorum respective dederimus contulerimus et

confirmaverimus cum suis Juribus Privilegiis Jurisdictionibus

et Pertinentiis quibuscunque

;

" Cumque ex certis justis et legitimis Rationibus et Caussis

Nos et Animum nostrum in ea parte moventibus magnopore

cupiamus ut iidem Johannes Spottiswoode, Gawinus Hamilton,
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et Andreas Lambe jam in hoc Regno nostro Anglise commo-

rantes in Archiepiscopum et Episcopos respective juxta Bitum

et Formam Ecclesise nostrse Anglicanse ordinentur et conse-

crentur, vobis igitur hoc Tenore Prsesentium significamus,

" Kogantes et sub fide et dilectione quibus Nobis tenemini

requirentes quatenus eundem Johannem Spottiswoode in

Archiepiscopum et eosdem Gawinum Hamilton et Andream

Lambe in Episcopos, juxta Eitum et Formam Consecrationis

in Ecclesia nostra Anglicana recepta et usitata ordinare

auctorizare et consecrare velitis cum favore; monentes vos